

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุมที่ 0202,0203 ตอน
หนองบัวลำภู-นาคำไฮ-วังสำราญ ตอน 1 ระหว่าง กม.53+333-กม.60+866 (RT.) (เป็นช่วงๆ)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 210
ตอนควบคุมที่ 0202,0203 ตอน หนองบัวลำภู-นาคำไฮ-วังสำราญ ตอน 1 ระหว่าง กม.53+333-กม.60+866 (RT.) (เป็นช่วงๆ)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการงานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 15,000,168.01 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภิญญา กลางท่าไค่ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) หนองบัวลำภู

7.2 ชุตินันท์ ทองเนื้อแปด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สายเพชร พิมพ์แก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.หนองบัวลำภู

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภวตราคจากงก่อสร้างงานจากงหมากทำกรเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุมที่ 0202,0203 ตอน ทนองบัวลัญ-นาคำไสรังสำราญ ตอน 1 ระหวาง กม.53+333-กม.60+866 (RT.)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : (เป็นช่วงๆ) ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวง/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงหนองบัวลัญ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.8 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	77.000	2,304.09	177,414.93	1.2988	2,992.55	230,426.51
9	1.9 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	640.000	256.60	164,224.00	1.2988	333.27	213,294.13
10	1.10 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	40,333.000	251.60	10,147,782.80	1.2988	326.77	13,179,940.30
11	1.11 THERMOPLASTIC PAINT(YELLOW)	ตร.ม.	537.000	288.00	154,656.00	1.2988	374.05	200,867.21
12	1.12 THERMOPLASTIC PAINT(WHITE)	ตร.ม.	725.000	288.00	208,800.00	1.2988	374.05	271,189.44
13	1.13 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	8,625.60	8,625.60	1.2988	11,202.92	11,202.92
รวมราคากลาง								15,000,168.01


ภิญญา กลางทำไค้


23 กันยายน 2565 16:54:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง (เป็นชวงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควนชุมที่ 0202,0203 ตอน ท้องบัวลำภู-นาคำไฮ-วังสำราญ ตอน 1 ระหว่าง กม.53+333-กม.60+866 (RT.)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง


(ชูตินันท์ ทองเมื่อแปด)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ภิญญา กลางท่าได้)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สายเพชร พิมพ์แก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ


(นายสอาด ประจันพล)
ผอ.ขท.หนองบัวลำภู

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุมที่ 0202,0203 ตอน ท้องบัวลำภู-นาคำไย-วังสำราญ ตอน 1 ระหว่าง กม. 53+333-กม.60+866 (RT.) (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุมที่ 0202,0203 ตอน ท้องบัวลำภู-นาคำไย-วังสำราญ ตอน 1 ระหว่าง กม.53+333-กม.60+866 (RT.) (เป็นช่วงๆ) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุมที่ 0202,0203 ตอน ท้องบัวลำภู-นาคำไย-วังสำราญ ตอน 1 ระหว่าง กม.53+333-กม.60+866 (RT.) (เป็นช่วงๆ)							
1.1	1.1	REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE	ตร.ม.	640.000	20.53	13,139.20	1.2988	26.66	17,065.19
1.2	1.2	SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	320.000	52.62	16,838.40	1.2988	68.34	21,869.71
1.3	1.3	SELECTED MATERIAL "A" (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	96.000	222.32	21,342.72	1.2988	288.74	27,719.92
1.4	1.4	SOIL AGGREGATE SUBBASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	96.000	290.27	27,865.92	1.2988	377.00	36,192.25
1.5	1.5	CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	128.000	496.02	63,490.56	1.2988	644.23	82,461.53
1.6	1.6	PRIME COAT	ตร.ม.	640.000	31.78	20,339.20	1.2988	41.27	26,416.55
1.7	1.7	TACK COAT	ตร.ม.	40,333.000	13.01	524,732.33	1.2988	16.89	681,522.35
1.8	1.8	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	77.000	2,304.09	177,414.93	1.2988	2,992.55	230,426.51
1.9	1.9	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	640.000	256.60	164,224.00	1.2988	333.27	213,294.13
1.10	1.10	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	40,333.000	251.60	10,147,782.80	1.2988	326.77	13,179,940.30
1.11	1.11	THERMOPLASTIC PAINT(YELLOW)	ตร.ม.	537.000	288.00	154,656.00	1.2988	374.05	200,867.21
1.12	1.12	THERMOPLASTIC PAINT(WHITE)	ตร.ม.	725.000	288.00	208,800.00	1.2988	374.05	271,189.44
1.13	1.13	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	8,625.60	8,625.60	1.2988	11,202.92	11,202.92
TOTAL									15,000,168.01